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EDİTÖRDEN 

Değerli okuyucu,   

İstanbul Kültür Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünün yayın organı olan 

KÜLTÜRK, elinizdeki 10. sayısıyla beşinci yılını doldurmuş oluyor. Kimi ölçütlere göre bir 

rüşt ispatı olan beş yıl, KÜLTÜRK için her sayı bir öncekinin mütemmimi olacak tarzda, 

sürekli kendini geliştirme ve yenileme çabasıyla geçti. Geliştirme ve yenilemeden kastımız, 

sayıları baş döndürücü bir hızla artan muadilimiz dergiler arasında başta hakemlik kurumu 

olmak üzere bütün editoryal süreçlerde fark ortaya koyma hedefini her daim diri ve etkin 

tutma kaygısıdır. Bununla birlikte kapak kompozisyonundan kullanılan fonta, sayfa 

içeriğinden logoya kadar biçimsel yapımızı koruma noktasında tutucu olduğumuz dahi 

söylenebilir. Keza makul bir düzeyde tuttuğumuz makale sayısı, hassasiyetle uygulamaya 

özen gösterdiğimiz yayın ve yazım ilkeleri gibi hususlar da zorunlu hâller ve gereklilikler 

dışında değiştirmeyi düşünmediğimiz kabullerimiz arasındadır. 

Editoryal süreç ve hakemlik kurumu hiç kuşkusuz ki akademik dergiciliğin en önemli 

unsurlarıdır. Türk bilimsel dergiciliğinde, özellikle de sosyal bilimler alanında ve daha dar bir 

alan olarak Türkoloji sahasında yayımlanan dergiler arasında iyi bir yer edinmek için 

başından beri bu süreci en ideal şekilde yürütme gayretinde olduk. Yayımlanmak üzere 

dergimize gönderilen makalelere hakem atarken o alandaki herhangi bir bilim insanını değil 

makale konusu üzerine yetkin olan hocaları seçmeyi yeğledik. Bugüne kadar KÜLTÜRK’e 

gelen makalelere hakemlik yapan öğretim elemanlarının hepsi belirtilen ölçüte göre seçilmiş 

profesör kadrosunda görev yapan hocalarımız oldu. Bu özelliği de KÜLTÜRK’ün bir ayrıcalığı 

olarak not etmek gerekir.  

Bu sayımızla birlikte makalelere DOI (Digital Object Identifier) numarası aldığımızı da 

dergimiz adına sevindirici bir gelişme olarak ifade etmeliyiz. KÜLTÜRK’te yayımlanan 

makalelerin daha yaygın şekilde dolaşıma girmesi ve makalelere erişimin kolaylaşması 

bakımından bunu önemsiyoruz.  

İleriye yönelik beklentilerimizde bir dönüm noktası olmasını ümit ettiğimiz 10. sayıda 

yedi araştırma makalesi, iki de kitap tanıtım yazısı var. Dr. Öğr. Üyesi Songül Karaca 

“Lâmiî’nin Mukaddimelerindeki Kudretli Hükümdar Kanunî Sultan Süleyman”, Arda 

Korkmaz “Orhan Şaik Gökyay ve Hamasi Söylem”, Doç. Dr. Sibel Murad “Amasya Tarihi’nde 

Ay Adlarının Köken Bilimsel İncelemesi”, Dr. Öğr. Üyesi Milad Salmani ve Doç. Dr. Seyid 

Muhammed Taki Hüseyni “Selmân-ı Sâvecî’nin Cemşîd ü Hurşîd Mesnevisinde Müzik 

Terimleri”, Damla Saygılı “15. Yüzyıl Şairi Nizâmî'nin -Uñ Redifli Gazeline Yazılan Nazireler 

Üzerine Bazı Tespitler”, Serkan Tuna, “Yeni İstanbul’da Yahya Kemal’in Hastalığı, Ölümü, 

Cenaze Töreni ve Sonrasına Dair Materyaller” ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fatih Uzun 

“Le’âlî’nin Emâlî Şerhi ve Dil Özellikleri” makaleleriyle bu sayımızda yer alan yazarlardır. 

“Kitâbiyât” bölümünde Doç. Dr. Ahmet Kemal Gümüş, Uğur Öztürk’ün Osmanlı Dünyasında 

Himaye İlişkileri ve Yazılı Kültür, Sultan III. Murâd Devri (1575-1595); Doç. Dr. Betül Sinan Nizam 

ise İsmail E. Erünsal’ın Edebiyat Tarihi Yazıları: Arşiv Kayıtları, Yazma Eserler ve Kayıp Metinler 

adlı kitabını KÜLTÜRK okuyucusuna tanıtıyor. 

Yeni sayılarda buluşmak temennisiyle… 

Prof. Dr. M. Fatih KÖKSAL 
KÜLTÜRK Dergisi Baş Editörü 


